
Název ve ejné zakázky:  Dodávky vody a odvád ní odpadních vod pro Z U 
 

ELNOSTI ve ejné zakázky dle ust. § 86 odst. 2 a § 156 odst. 1 písm. a) ZVZ a § 1 a 2 
vyhlášky . 232/2012 Sb.  

 
Popis pot eb, které mají být spln ním ve ejné zakázky napln ny:  Z U pot ebuje k zajišt ní 
svého provozu dodávky vody do svých prostor a odvád ní odpadních vod. 
 
Popis p edm tu ve ejné zakázky:   

edm tem ve ejné zakázky je dodávka vody a odvád ní odpadních vod. 
 
Popis vzájemného vztahu p edm tu ve ejné zakázky a pot eb zadavatele:  
Realizace ve ejné zakázky umožní odb r vody a odvád ní odpadních vod v objektech Zadavatele. 
 
Popis rizik souvisejících s pln ním ve ejné zakázky, která zadavatel zohlednil p i stanovení 
zadávacích podmínek:  
Bez dodávek vody a odvád ní odpadních vod by nebylo možné provozovat objekty a za ízení 
Zadavatele. 
 

edpokládaný termín spln ní ve ejné zakázky:  
Dodávky za nou probíhat ihned po uzav ení smlouvy. 
Popis alternativ napln ní plánovaného cíle a zd vodn ní:  
 
Realizace dodávky vody a odvád ní odpadních vod nelze dosáhnout jiným zp sobem, nežli pln ním 
této ve ejné zakázky. Zadavatel považuje dosažení cíle prost ednictvím pln ní této ve ejné zakázky za 
jediný zp sob napln ní pot eb p i provozu budov a za ízení Z U. 
 
Popis toho, do jaké míry ovlivní ve ejná zakázka pln ní plánovaného cíle: 
Pln ní této zakázky umožní provoz budov a za ízení Z U. 
 
Další nepovinné informace od vod ující ve ejnou zakázku:  
 


		2014-11-11T15:53:35+0100
	JUDr. Daniel Volopich




